

LBA Holding ApS

Københavnsvej 261, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 93 28 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Lars Bo Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

LBA Holding ApS
Københavnsvej 261
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26 93 28 90
Stiftet: 5. december 2005
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Bo Andersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

LBA Biler ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed, samt udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 931.615 kr. mod 864.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 639.641 kr. mod 1.106.479 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	931.615	864.632
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-379.618	-347.247
Driftsresultat	551.997	517.385
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.436	838.498
Andre finansielle indtægter	0	17.360
Øvrige finansielle omkostninger	-137.253	-186.593
Resultat før skat	732.180	1.186.650
1 Skat af årets resultat	-92.539	-80.171
Årets resultat	639.641	1.106.479
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.436	-161.502
Udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	72.205	267.981
Disponeret i alt	639.641	1.106.479

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	8.279.118	8.558.469
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.328	49.170
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.314.446</u>	<u>8.607.639</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.907.437	5.590.001
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.907.437</u>	<u>5.590.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.221.883</u>	<u>14.197.640</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	279.284	82.242
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.576	264.198
	Tilgodehavender i alt	<u>415.860</u>	<u>346.440</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>415.860</u>	<u>346.440</u>
	Aktiver i alt	<u>13.637.743</u>	<u>14.544.080</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2018	2017
Egenkapital			
5	Selskabskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.682.437	3.365.001
7	Overført resultat	592.597	520.645
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	4.650.034	5.010.646
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	64.000	65.098
	Hensatte forpligtelser i alt	64.000	65.098
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	7.490.656	7.963.884
	Deposita	305.807	320.057
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.796.463	8.283.941
9	Gældsforpligtelser	474.697	471.929
	Gæld til pengeinstitutter	239.278	273.032
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.250	16.922
	Selskabsskat	112.142	189.870
	Anden gæld	275.910	232.642
	Periodeafgrænsningsposter	8.969	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.127.246	1.184.395
	Gældsforpligtelser i alt	8.923.709	9.468.336
	Passiver i alt	13.637.743	14.544.080
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
11 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	93.637	68.609
Årets regulering af udskudt skat	-1.098	6.532
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>5.030</u>
	<u>92.539</u>	<u>80.171</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	9.512.972	8.847.406
Tilgang i årets løb	<u>86.425</u>	<u>665.566</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>9.599.397</u>	<u>9.512.972</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-954.503	-621.098
Årets af-/nedskrivninger	<u>-365.776</u>	<u>-333.405</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.320.279</u>	<u>-954.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>8.279.118</u>	<u>8.558.469</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	<u>69.213</u>	<u>69.213</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>69.213</u>	<u>69.213</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-20.043	-6.201
Årets af-/nedskrivninger	<u>-13.842</u>	<u>-13.842</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-33.885</u>	<u>-20.043</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>35.328</u>	<u>49.170</u>

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.225.000	125.000
Tilgang i årets løb	0	1.100.000
Kostpris 31. december 2018	1.225.000	1.225.000
Opskrivninger 1. januar 2018	4.365.001	4.726.503
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	317.436	838.498
Udbytte	-1.000.000	-1.200.000
Opskrivninger 31. december 2018	3.682.437	4.365.001
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	4.907.437	5.590.001
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LBA Biler ApS	Roskilde	100 %
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.365.001	3.526.503
Resultatandel	317.436	-161.502
	3.682.437	3.365.001
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	520.645	255.984
Årets overførte overskud eller underskud	72.205	267.981
Værdiregulering af sikringsinstrumenter	-324	-4.257
Skat af egenkapitalposter	71	937
	592.597	520.645

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2018	1.000.000	1.200.000		
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.200.000		
Udbytte for regnskabsåret	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>		
	<u>250.000</u>	<u>1.000.000</u>		
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2018</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	474.697	5.073.915	7.965.354	8.435.812
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>305.807</u>	<u>320.057</u>
	<u>474.697</u>	<u>5.073.915</u>	<u>8.271.161</u>	<u>8.755.869</u>

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.965 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 8.279 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.620 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut begrænset til 2.500 t.kr. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 1.999 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.